
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

 

 
 

Жуковский районный Совет народных депутатов 
пятого  созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 24.01.2017 № 368/31-5 

г. Жуковка  

 
О награждении Почетной грамотой 

 муниципального образования 

«Жуковский район» 

 

    

 

Заслушав и обсудив ходатайство администрации района  по данному вопросу,   

         

                 Жуковский районный Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Наградить Почетной  грамотой муниципального образования «Жуковский 

район»:  

 

Носенкову Татьяну Ивановну, старшую медицинскую сестру 

стоматологического отделения ГБУЗ «Жуковская ЦРБ» - за многолетний добросовестный 

труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Павлову Нину Егоровну, акушерку женской консультации ГБУЗ «Жуковская 

ЦРБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Василенко Светлану Николаевну, руководителя группы учета ГБУЗ «Жуковская 

ЦРБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Никишину Ирину Викторовну, старшую медицинскую сестру педиатрического 

отделения ГБУЗ поликлиники «Жуковская ЦРБ» - за многолетний добросовестный труд и 

в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Шматову Татьяну Леонидовну, кухонную рабочую пищеблока ГБУЗ «Жуковская 

ЦРБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Шитикову Надежду Викторовну,  санитарку неврологического отделения ГБУЗ 

«Жуковская ЦРБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня 

рождения; 

Толобину Татьяну Анатольевну, заведующую Крыжинским фельдшерско-

акушерским пунктом - фельдшера  ГБУЗ «Жуковская ЦРБ» - за многолетний 

добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Бирюкову Любовь Михайловну, рентген-лаборанта рентгенологического 

отделения ГБУЗ «Жуковская ЦРБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с 

юбилеем со Дня рождения; 



Сухину Надежду Ивановну,  учителя географии муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения г. Жуковки «Лицей № 1 им. Героя Советского Союза 

Д.С.Езерского» - за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня 

рождения; 

Самохину Галину Владимировну, учителя начальных классов муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения г. Жуковки «Лицей № 1 им. Героя 

Советского Союза Д.С.Езерского» - за многолетний добросовестный труд и в связи с 

юбилеем со Дня рождения; 

Букланова Игоря Васильевича, каменщика 4 разряда ООО «Восход-Жуковка» - 

за многолетний добросовестный труд,  высокие показатели в работе. 

Бузова Владимира Егоровича, помощника машиниста тепловоза ТЧ-46 

локомотивного депо Брянск 2 - за многолетний добросовестный труд. 

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Жуковские новости». 

 

 

         

Глава Жуковского района                                                                  В.М.Шуравко 


